CLÁUSULA OUINTA - DAS CONSEOUÊNCIAS oO
DESCUMPRIMENTO DO COMPROMISSO

O descumprimento total ou parcial das obrigações assumidas no âmbito do presente termo
implicará:

a) a suspensão total e imediata de suês atividades;
b) multa diária no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais);
c) encaminhamento de cópia do processo ao Ministério Público e à AGE para providência

quanto à execuÇão do presente TAC e outras medidas cabíveis ao caso.

cLÁusuLAsExrA- DA ExEcuçÃo Do TNSTRUMENTo

O presente TeÍmo de Compromisso de Ajustamento de Conduta produzirá êfeitos a partir de